

Riksbyggens ordinarie fullmäktigesammanträde 2023

Datum 2023-05-25
Tid Kl. 10.00-12.20
Plats Kungsbron 21, Stockholm samt digitalt via Teams

1. Fullmäktigesammanträdets öppnande

Riksbyggens ordförande Johan Lindholm höll följande öppningsanförande samt förklarade fullmäktige 2023 för öppnat.

Tack för ordet!

Först som sist – Riksbyggen behövs mer än på länge

Vi är en oerhört viktig spelare i målet att erbjuda en bostad till Sveriges invånare

Och vi gör det med den äran

Vi förvaltar över 200 000 bostadsrätter i över 4 400 bostadsrättsföreningar

Vi förvaltar också fler än 100 000 hyreslägenheter runt om i Sverige

Vi bygger så att fler ska få råd att bo

Och vi gör det inom ramen för vår kooperativa modell

Detta ger en unik medlemskontroll - och vinsten går tillbaka till medlemmarna

Alltså – vi är en unik aktör i en period då bostad och byggande - är mer debatterat än på länge

Och när det gäller det bostadspolitiska området - så ser det ganska mörkt ut

Tidigare i höstas aviserade Ulf Kristerssons regering - att den skulle avveckla alla statliga bostadssubventioner – man tog bort investeringsstödet

Precis före jul - smyger man ut nyheten - att regeringen även har beslutat att lägga ner två utredningar - som syftade till att motverka bostadssegregationen

Detta kan inte tolkas - som något annat - än att regeringen helt väljer - att ta sin hand från bostadspolitiken

Det har gått så långt att jag börjar undra - varför regeringen ens har tillsatt en bostadsminister?

Trots att vi har haft fem bostadsministrar på åtta år - så är bostadspolitiken lika frånvarande som bostadsministrarna!

Så frågan måste ställas - vad ska bostadsministern göra under de kommande fyra åren?

Bostadssegregationen är en av vår tids största samhällsproblem - och roten till många av de problem vi ser i samhället idag

Här har politiken länge suttit på händerna - men när det äntligen börjar hända något - så väljer den högerledda regeringen - att dra i handbromsen

Fullständigt absurt!

Det statliga investeringsstödet bidrog - till att över 50 000 hyresrätter - med rimlig hyra - byggdes eller påbörjades under fyra år

Utan investeringsstödet blir en nyproducerad tvåa - drygt 1 000 kronor dyrare per månad

För en höginkomsttagare kan det låta som en småsumma

Men en tusenlapp är mycket pengar - för en ung vuxen eller en ensamstående förälder

Inte minst i dessa tider – ja ni vet- högre räntor- ökande priser på mat och drivmedel – och på det – en fet elräkning – inte kul alls...

Drömmen om en egen bostad skjuts på framtiden - och våra unga får det allt svårare att pröva sina vingar

Vi byggnadsarbetare är stolta över våra jobb - men det skaver - när vi bara får bygga för dem med tjock plånbok

*Byggsektorn är en motor för ekonomin - och i dessa tider - behövs en kraftfull statlig bostadspolitik
Den gamla sanningen - att en byggnadsarbetare sätter tre andra i arbete - stämmer fortfarande
Vi har inte råd med en passiv regering - staten måste ta ett större ansvar för bostadsbyggandet!
Och mitt budskap idag är – det är dags att börja nu!*

Jag vill också ta tillfället i akt att prata om ett problem i byggbranschen – som berör alla aktörer som bygger – inklusive Riksbyggen

Det jag pratar om är arbetslivskriminaliteten – ett gissel som riskerar hela framtiden för vår bransch

*Det som idag förekommer på svensk arbetsmarknad - kan endast liknas med modernt slaveri
Människor arbetar till löner som i praktiken är så låga som 3 000 kronor i månaden - många gånger under livsfarliga villkor.*

I byggsektorn så visar rapporter - att så många som 80 procent av de östeuropeiska byggföretagen - har helt andra affärsidéer - än de seriösa företagen

De oseriösa företagen betalar ingen skatt – de bryter mot lagar och kollektivavtal – och allt detta leder till en farlig arbetsmiljö

Detta är fullständigt oacceptabelt och måste få ett slut nu!

*För kom ihåg - det är inte den enskilde arbetaren som är problemet – det är de fuskande företagen
Alliansregeringens liberaliseringar av arbetsmarknaden - har skapat dagens system för arbetskraftsinvandring*

Det är uppbyggt för att gynna företagen - och endast företagen

För att komma åt problemet - måste de oseriösa och kriminella aktörerna - bort från svensk arbetsmarknad

Detta är också ett bra tillfälle att berätta om den framgång vi haft i den nyss avslutade avtalsrörelsen

Även under avtalsrörelsen - så var vårt fokus - att hitta verktyg och vägar framåt - för att komma åt kriminalitet, utnyttjande och osund konkurrens i vår bransch

Och vi har fått till ett nytt verktyg som heter Svensk byggkontroll

Det kan kanske låta lite tråkigt - men det handlar om en ny kontrollfunktion - för att få bort fusket från vår bransch

I och med detta ska Byggnads anställda och förtroendevalda ska specialutbildas - för att effektivt kontrollera företag och underentreprenörer

Det här är en seger för alla som värnar en byggbransch utan kriminalitet

För vi har alltid sagt att fusket går att kontrollera bort - och Svensk byggkontroll ger oss bättre verktyg för att identifiera och sparka ut fuskarna ur branschen

Vi har också många seriösa byggbolag med oss i våra krav och ambitioner - att få bort kriminalitet och få till en sund konkurrens.

Jag är fullständigt övertygad om att hela byggsektorn kommer att tjäna på inrättandet av Svensk byggkontroll.

Och en sak vet vi - arbetet för en byggbransch fri från kriminalitet slutar aldrig

Jag vill också lyfta fram Riksbyggens viktiga arbete - och att man tar ansvar för sin del som aktör i branschen

I Riksbyggens uppförandekod för leverantörer framgår -- att man ställer krav på att även underentreprenörer ska efterleva uppförandekoden - och att det är huvudleverantörens ansvar

Precis så som det ska vara

Så även på detta område är Riksbyggen ett bolag som behövs - och som kan visa på att det är viktigt att ta ansvar hela vägen

*Avslutningsvis - jag stolt över att Riksbyggen är en viktig aktör i olika sammanhang
Vi är beredda att ta oss an framtiden – vi är bättre rustade än på länge
Jag ser mycket fram emot - att få göra denna resa - tillsammans med var och en i Riksbyggen
Med dessa ord - förklarar jag Riksbyggens fullmäktige för öppnat!*

2. Val av ordförande för sammanträdet och två protokolljusterare samt anmälan av protokollförare

Valberedningens ordförande Patrik Östberg föredrog förslag till ordförande och protokolljusterare.

Fullmäktige beslutade enhälligt:

att till ordförande för sammanträdet välja Leif Nysmed.

att till protokolljusterare utse Jim Sundelin och Gerry Olsson.

Mötesordförande anmälde Sofia Berg Horner som protokollförare.

3. Fastställande av röstlängd

Sofia Berg Horner redogjorde för hur röstlängden upprättats. En förteckning hade upprättats utifrån fullmäktigeledamöternas anmälningar till fullmäktigesammanträdet, mot vilken de prickades av vid inloggning i Per Cap, bilaga 1. Förteckningen upptog 98 personer.

Fullmäktige beslutade enhälligt:

att fastställa förteckningen omfattande 98 ledamöter som röstlängd.

4. Fråga om sammanträdet utlysts i behörig ordning.

Sofia Berg Horner redogjorde för hur sammanträdet utlysts och för stadgarnas krav. Kallelse till årets fullmäktigesammanträde sändes ut till de anmälda fullmäktigeledamöterna via e-post den 11 maj 2023.

Fullmäktige beslutade enhälligt:

att fullmäktigesammanträdet utlysts i behörig ordning.

5. Fastställande av dag- och arbetsordning

Sofia Berg Horner informerade att dagordningen upprättats utifrån stadgarnas krav och att dag- och arbetsordningen, bilaga 2-3, skickades ut tillsammans med kallelsen. Vidare föreslogs rutiner för att begära ordet och framställa yrkanden under sammanträdet.

Fullmäktige beslutade enhälligt:

att fastställa dag- och arbetsordningen.

6. Styrelsens redovisningshandlingar för det gångna räkenskapsåret

Vd Johanna Frelin redogjorde för Riksbyggens verksamhet under det gångna året och styrelsens redovisningshandlingar för det gångna räkenskapsåret, Riksbyggens Års- och hållbarhetsredovisning för 2022, bilaga 4.

Fullmäktige beslutade enhälligt:

att med godkännande lägga styrelsens redovisningshandlingar för det gångna räkenskapsåret till handlingarna.

7. Revisorernas berättelse

Auktoriserade revisorn Magnus Thorling, PwC, föredrog revisorernas berättelse, sid 102-104 bilaga 4.

Fullmäktige beslutade enhälligt:

att med godkännande lägga revisorernas berättelse inklusive granskningen av hållbarhetsredovisningen till handlingarna.

8. Granskningsrapport enligt Svensk Kod för styrning av kooperativa och ömsesidiga företag

Förtroendevalda revisorn Lars Randerz, föredrog medlemsgranskarnas berättelse, sid bilaga 5.

Fullmäktige beslutade enhälligt:

att med godkännande lägga medlemsgranskarnas berättelse till handlingarna.

9. Fråga om fastställande av balans- och resultaträkning 2022

Mötesordföranden föredrog balans- och resultaträkningen för koncernen, sid 70-71 bilaga 4, samt moderföreningen, sid 74-75 bilaga 4.

Fullmäktige beslutade enhälligt:

att fastställa resultaträkningen och balansräkningen för koncernen samt för moderföreningen, varvid noteras att koncernens balansräkning omsluter 14.061.387.000 kr och moderföreningen 13.211.603.000 kr.

10. Fråga om ansvarsfrihet för styrelseledamöterna och verkställande direktören

Mötesordföranden redogjorde för att revisorerna i sin revisionsberättelse, sid 102-104 bilaga 4, tillstyrkt att styrelsens ledamöter och Riksbyggens verkställande direktör, Johanna Frelin, beviljas ansvarsfrihet för räkenskapsåret. Vidare påpekande mötesordföranden att de fullmäktigeledamöter

som tillika är styrelseledamöter enligt lagen om ekonomiska föreningar inte får delta i beslutet om ansvarsfrihet.

Fullmäktige beslutade enhälligt:

att bevilja styrelsens ledamöter och verkställande direktör ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2022.

Det antecknas att de ledamöter som under verksamhetsåret tillhört Riksbyggens styrelse inte deltog i beslutet om ansvarsfrihet.

11. Beslut med anledning av föreningens vinst eller förlust enligt balansräkningen

Mötesordföranden föredrog styrelsens förslag, sid 69 bilaga 4, till disposition av till förfogande stående vinstmedel om totalt 5.611.282.650 kr enligt följande:

Utdelning, 10 kr per andel	17 718 000 kr
Balanseras i ny räkning	5 593 564 650 kr

Fullmäktige beslutade enhälligt:

att disponera föreningens vinstmedel enligt styrelsens förslag.

12. Bestämmande av arvoden åt styrelse, ersättare, revisorer och valberedning

Valberedningens ordförande Patrik Östberg föredrog valberedningens förslag till arvode åt styrelseledamöter, ersättare och revisorer i enlighet med bilaga 1 till valberedningens rapport bilaga 6.

Arvoden till förtroendevalda inom Riksbyggen har sedan en längre tid tillbaka beräknats som del av aktuellt inkomstbasbelopp. Det föreslogs att arvoden ska utgå enligt oförändrad arvodesprincip och därmed räknas upp med förändringen i inkomstbasbeloppet.

Vd Johanna Frelin föredrog styrelsens förslag till arvode för valberedningen. Även för valberedningen föreslogs att oförändrad arvodesprincip ska tillämpas. För 2023 föreslogs därmed ett fast arvode på 0,1 x inkomstbasbeloppet vilket motsvarar 7 430 kr, och ett rörligt arvode vid tjänstgöring med 0,04 x inkomstbasbeloppet per sammanträde vilket motsvarar 2 972 kr.

Fullmäktige beslutade enhälligt:

att tillämpa oförändrad arvodesprincip i enlighet med valberedningens förslag, det vill säga att arvoden till ordföranden, styrelseledamöter och dess ersättare samt revisorer och dess ersättare årligen räknas upp, från och med ordinarie fullmäktigesammanträde med del av aktuellt inkomstbasbelopp, vilket för år 2023 är 74 300 kronor.

att arbetstagarrepresentanter får ersättning i form av inläsningsarvode i enlighet med valberedningens förslag,

- att** tillämpa oförändrad arvodesprincip för valberedningen, det vill säga att arvoden till valberedningen årligen räknas upp, från och med ordinarie fullmäktigesammanträde, med del av aktuellt inkomstbasbelopp, vilket för år 2023 är 74 300 kronor.

13. Val av styrelseledamöter och ersättare

Valberedningens ordförande Patrik Östberg föredrog valberedningens förslag till styrelseordförande, styrelseledamöter och suppleanter i enlighet med bilaga 2 i Valberedningens rapport, bilaga 7.

Fullmäktige beslutade enhälligt:

- att till styrelseordförande för en mandatperiod på 2 år välja**
Johan Lindholm, Byggnads omval
- att till styrelseledamöter för en mandatperiod på 2 år välja**
Filippa Drakander, IF i Stockholm omval
Lise-Lott Fjell, IF Bohuslän/Älvsborg omval
Malin Ragnegård, Kommunal omval
- att till styrelseledamot för en mandatperiod på 1 år välja**
Jens Wikström, Folksam nyval/fyllnadsväl
- att till ersättare för en mandatperiod på 1 år välja**
Lars Hildingsson, Byggnads omval
Michael Benthin, Elektrikerförbundet omval
Peder Axensten, IF Södra Västerbotten omval

14. Val av revisorer och ersättare för dessa

Valberedningens ordförande Patrik Östberg föredrog valberedningens förslag till revisorer och ersättare i enlighet med bilaga 7.

Fullmäktige beslutade enhälligt:

- att till revisorer på 1 år välja**
Lars Randerz, Kommunal omval
Magnus Nordlund, Byggnads omval
PwC (auktoriserad revisor) omval
- att till ersättare på 1 år välja**
Kerstin Adolfsson, IF Södra Småland, Blekinge omval
Håkan Johansson, IF Norrköping nyval
PwC (auktoriserad revisor) omval

15. Val av valberedning

Vd Johanna Frelin föredrog styrelsens förslag till valberedning. Styrelsen föreslog omval av två och nyval av två av valberedningens ledamöter.

Vidare redogjorde hon för ett tilläggsförslag från valberedningen angående dess arbete. Valberedningen föreslog att fullmäktige skulle besluta att nomineringar inför personval som ska förrättas av fullmäktige 2024 ska vara valberedningen tillhanda senast den 3 april 2024 med rätt för valberedningen att vid behov uppta fler namn till prövning.

Fullmäktige beslutade enhälligt:**att till valberedning på ett år välja**

Jim Sundelin, Byggnads (valberedningens ordförande)	nyval
Magnus Cato, LF Nordöstra Götaland	omval
Margaretha Frisentorp, IF Västernorrland	omval
Mats Edvardsson, IF Göteborg	nyval

att nomineringar inför personval som ska förrättas av fullmäktige 2024 ska vara valberedningen tillhanda senast den 3 april 2024 med rätt för valberedningen att vid behov uppta fler namn till prövning.

16. Anmälan av styrelseledamöter utsedda av de fackliga organisationerna

Mötesordförande anmälde att de fackliga organisationerna anmält löntagarrepresentanter i styrelsen.

Fullmäktige noterade att Unionen anmält Niklas Frisell som ordinarie med Martin Widmark som suppleant samt att Fastighetsanställdas förbund anmält Jimmy Winge som ordinarie med Mikael Norén som suppleant.

Paus 7 minuter

17. Fastställande av principer om ersättningar till ledande befattningshavare

Christian Bengtzeliuss föredrog ärendet. Bilaga 8

Fullmäktige beslutade enhälligt:

att fastställa sedan tidigare antagna principer om ersättningar till ledande befattningshavare.

18. Fastställande av valberedningens instruktion

Christian Bengtzeliuss föredrog ärendet. Bilaga 9

Fullmäktige beslutade enhälligt:

att fastställa sedan tidigare antagna instruktion för valberedningen.

19. Uppföljning motioner

Christian Bengtzeliuss föredrog ärendet.

20. I stadgeenlig ordning inkomna ärenden

- Utdebitering av kostnader för Brf

Christian Bengtzelius föredrog ärendet och styrelsens yttrande i enlighet med bilaga 10 samt yrkande att fullmäktige skulle besluta i enlighet med styrelsens förslag det vill säga att avslå motionen.

Håkan Ax, IF Västerås, anförde i huvudsak följande: Merkostnaderna för föreningarna ökar ständigt. Exempelvis leder medlemmarnas felaktigt utförda renoveringar till självriskskostnader för föreningarna, sådana kostnader borde kunna debiteras medlemmarna direkt. Yrkandet om ändring av Riksbyggens normalstadgar samt att Riksbyggen bör samt verka för en lagändring vidhålls.

Christian Bengtzelius anförde i huvudsak att styrelsen kvarstår vid sitt motionssvar. Föreslagna justering av normalstadgarna strider inte bara mot bostadsrättslagen utan även mot allmänna skadeståndsrättsliga principer i svensk rätt.

Håkan Ax anförde härvid att motionens andra att-sats angående att Riksbyggen ska verka för en lagändring vidhålls.

Fullmäktige beslutade med 74 röster för och 18 mot

att i enlighet med styrelsens förslag avslå motionen.

- Bygga och Bo

Mårten Lilja föredrog ärendet och styrelsens yttrande i enlighet med bilaga 11 samt yrkande att motionen skulle anses besvarad samt att ett seminarium om Riksbyggens bostadsutveckling ska anordnas under verksamhetsåret.

Stefan Skoglund, LF Älvsborg/Bohus, anförde i huvudsak följande. Vi har samma målsättning och gillar styrelsens förslag om seminarium. Önskar emellertid information om de närmare ramarna för det tänkta seminariet. För det fall att Mårten Liljas förslag på upplägg är bra yrkas bifall till styrelsens förslag.

Mårten Lilja anförde i huvudsak att det är viktigt att det råder en samsyn om hur frågan ska drivas framöver. Mårten Lilja föreslog härvid att han och Christian Bengtzelius önskar ett inledande möte med motionärerna för planering.

Fullmäktige beslutade enhälligt:

att i enlighet med styrelsens förslag anse motionen besvarad.

att ett seminarium om Riksbyggens bostadsutveckling anordnas under verksamhetsåret.

- Flexibel finansiering av andelar i Riksbyggens för bostadsrättsföreningar

Christian Bengtzelius föredrog ärendet och styrelsens yttrande i enlighet med bilaga 12 samt yrkande att motionen skulle avslås.

Mats Edvardsson, IF Göteborg, anförde i huvudsak följande: Oavsett om motionen skulle bifallas eller inte finns redan idag en obalans intresseföreningar emellan. För det fall att exempelvis en medlem som har mer än 5 000 andelar lämnar Intresseföreningen slår detta hårt mot ekonomin.

Denny Dernbo, IF Göteborg, anförde i huvudsak följande: De stora föreningarna har brukat få 10 procent i utdelning och nu föreslås en utdelning på 2 procent. Inget tyder på att det kommer gå bättre för Riksbyggen den närmaste tiden varför man kanske kan förvänta sig en ännu lägre utdelning i framtiden. Som ekonomin ser ut idag kanske bostadsrättsföreningarna kommer känna sig tvungna att lösa in sina andelar och placera pengarna t.ex. hos SBAB istället.

Christian Bengtzeliuss anförde i huvudsak följande: Likabehandlingsprincipen gäller alla medlemmar, motionens förslag skulle leda till att medlemmar behandlades olika – det är en utmaning att hitta ett rättvist system. Historiskt sett har avkastningen på andelarna varit hög vilket den förhoppningsvis kommer att vara igen i framtiden. Det finns inte något hinder för en medlem med många andelar att sälja av några och behålla resten för det fall att det uppstår ett behov av att frigöra kapital. Det föreningar som diskuteras är föreningar som förvärvat andelar när det var tillåtet att köpa så många man önskar – idag finns en begränsning på maximalt tre andelar per lägenhet.

Fullmäktige beslutade med 80 röster för och 13 mot:

att i enlighet med styrelsens förslag avslå motionen.

- Utveckla samverkan digitala tjänster

Per Karmteg föredrog ärendet och styrelsens yttrande i enlighet med bilaga 13 samt yrkande att motionen skulle anses besvarad.

Ingevald Holmqvist, IF Norrbotten, anförde i huvudsak följande: Det är viktigt att få med kunderna/användarna i tjänsterna som utvecklas. Intresseföreningarna har god kännedom om kunderna därför är kommunikation mellan Riksbyggen och Intresseföreningarna viktigt. Det finns exempel på när det inte blivit så bra, exempelvis när man skulle säga ”ja” till andrahandsupplåtelse var knappen röd vilket ledde till missförstånd. Således yrkas bifall till motionen.

Per Karmteg anförde härvid i huvudsak följande: Problemet som nämns med den röda knappen har ändrats just idag. Intresseföreningarna och bostadsrättsföreningarna är jätteviktiga men Riksbyggen har även andra kunder såsom exempelvis spekulanter och kommersiella kunder. Vid utveckling av tjänster måste alla kundsegment beaktas. Riksbyggen delar motionärens intention men måste få återkomma om hur samverkan bäst sker.

Ingevald Holmqvist anförde att yrkandet kvarstod

Fullmäktige beslutade med 71 röster för och 24 mot:

att i enlighet med styrelsens förslag anse motionen besvarad.

21. Av styrelsen hänskjutna ärenden

– Förslag till ändring av normalstadgarna för Riksbyggens bostadsrättsföreningar

Christian Bengtzeliuss föredrog styrelsens förslag till ändring av stadgarna i enlighet med bilaga 14.

Birgitta Winquist, IF Västra Östergötland, anförde i huvudsak följande: I stadgeförslagets § 60 och § 72 regleras hur man lämnar meddelande till medlemmar, det står brevlådor borde men borde stå postlådor då det är den korrekta benämningen.

Christian Bengtzeliuss svarade att Riksbyggen tar med synpunkten till nästa stadgerevision.

Birgitta Wingqvist uppgav sig vara nöjd med svaret.

Fullmäktige beslutade enhälligt:

att bifalla styrelsens förslag till ändring av normalstadgarna för Riksbyggens bostadsrättsföreningar.

22. Fullmäktiges avslutning

Mötesordförande tackade mötesdeltagarna och förklarade fullmäktigesammanträdet för avslutat.

I direkt anslutning till fullmäktige genomfördes stipendieutdelning från stiftelsen ”Den goda staden”, utdelning till We Effect samt avtackningar.

Bilageförteckning

1. Röstlängd
2. Dagordning
3. Arbetsordning
4. Riksbyggens års- och hållbarhetsredovisning för 2022
5. Granskningsrapport enligt Svensk kod för styrning av kooperativa och ömsesidiga företag
6. Valberedningens förslag till arvoden
7. Valberedningens förslag till styrelseordförande, övriga ledamöter, ersättare samt revisorer och ersättare för dessa
8. Ersättning till ledande befattningshavare
9. Valberedningens instruktion
10. Motion och styrelsens yttrande – Utdebitering av kostnader för Brf
11. Motion och styrelsens yttrande – Bygga och Bo
12. Motion och styrelsens yttrande – Flexibel finansiering av andelar i Riksbyggen för bostadsrättsföreningar
13. Motion och styrelsens yttrande – Utveckla digitala tjänster
14. Styrelsens förslag till ändring av normalstadgarna för Riksbyggens bostadsrättsföreningar

Verifikat

Transaktion 09222115557495086438

Dokument

Protokoll Riksbyggen fullmäktige 2023
Huvuddokument
10 sidor
Startades 2023-06-19 14:44:34 CEST (+0200) av Maria Westling (MW)
Färdigställt 2023-06-22 08:46:25 CEST (+0200)

Initierare

Maria Westling (MW)
Riksbyggen
maria.westling@riksbyggen.se

Signerande parter

Sofia Berg-Horner (SB)
Personnummer 761205-0182
sofia.berghorner@riksbyggen.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "Sofia Jennie Maria Berg Horner"
Signerade 2023-06-20 00:21:17 CEST (+0200)

Leif Nysmed (LN)
Personnummer 7011210254
leif.nysmed@riksdagen.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "LEIF NYSMED"
Signerade 2023-06-20 14:15:20 CEST (+0200)

Jim Sundelin (JS)
Personnummer 640223-7835
jim.sundelin@bygggnads.se



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "JIM SUNDELIN"
Signerade 2023-06-22 08:46:25 CEST (+0200)

Gerry Olsson (GO)
Personnummer 600703-3951
jajje.olsson@gmail.com



Namnet som returnerades från svenskt BankID var "GERRY OLSSON"
Signerade 2023-06-20 18:08:55 CEST (+0200)



Verifikat

Transaktion 09222115557495086438

Detta verifikat är utfärdat av Scrive. Information i kursiv stil är säkert verifierad av Scrive. Se de dolda bilagorna för mer information/bevis om detta dokument. Använd en PDF-läsare som t ex Adobe Reader som kan visa dolda bilagor för att se bilagorna. Observera att om dokumentet skrivs ut kan inte integriteten i papperskopian bevisas enligt nedan och att en vanlig papperutskrift saknar innehållet i de dolda bilagorna. Den digitala signaturen (elektroniska förseglingen) säkerställer att integriteten av detta dokument, inklusive de dolda bilagorna, kan bevisas matematiskt och oberoende av Scrive. För er bekvämlighet tillhandahåller Scrive även en tjänst för att kontrollera dokumentets integritet automatiskt på: <https://scrive.com/verify>

